
34ème Rallye Régional de Vaison
Classements après ES2 Brantes/Savoillans (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

1 PUPPO Anthony/VILANOVA Teddy SKODA FABIA R 5 1 1 1 0:07:43,9 2 2 2 0:04:01,3 0:00,5 0:00,5

5 PELLEREY Stéphane/KLONIECKI Hélène PEUGEOT 208 T16 R 5 2 2 2 0:07:57,5 0:13,6 0:13,6 1 1 1 0:04:00,8

16 ARZENO Mathieu/ROCHE Romain RENAULT CLIO 4 R3T R 3T 3 3 1 0:08:03,7 0:19,8 0:06,2 5 5 2 0:04:12,8 0:12,0 0:00,4

28 JOLY Florent/PERIER Gauthier RENAULT CLIO R 3 4 4 2 0:08:11,1 0:27,2 0:07,4 4 4 1 0:04:12,4 0:11,6 0:01,4

4 CIARAMITARO Stéphane/DUCOUSSO Jean-Marc FORD FIESTA R 5 5 5 3 0:08:11,6 0:27,7 0:00,5 3 3 3 0:04:11,0 0:10,2 0:09,7

2 GRANDORDY Franck/VINCENT Patrice RENAULT MEGANE RS N 4 6 1 1 0:08:18,2 0:34,3 0:06,6 6 1 1 0:04:18,4 0:17,6 0:05,6

21 MOUNARD Thibaud/MARREL Thierry CITROEN DS 3 R 3 7 6 3 0:08:18,5 0:34,6 0:00,3 7 6 3 0:04:18,6 0:17,8 0:00,2

42 RIBAUD Quentin/BALME Benoit PEUGEOT 208 VTI R 2 8 7 1 0:08:21,0 0:37,1 0:02,5 9 7 1 0:04:22,1 0:21,3 0:02,8

6 CALASCIONE Fabrice/TOPPI Anthony PEUGEOT 207 S2000 A 7S 9 1 1 0:08:22,2 0:38,3 0:01,2 8 1 1 0:04:19,3 0:18,5 0:00,7

55 CIRASA Steeve/BORELLI Alexandre PEUGEOT 206 RC FA 7 10 2 1 0:08:22,4 0:38,5 0:00,2 10 2 1 0:04:22,2 0:21,4 0:00,1

36 SCOTTO LA CHIANCA Cédric/ROMI Laurent PEUGEOT FA 6K 11 3 1 0:08:24,0 0:40,1 0:01,6 11 3 1 0:04:22,5 0:21,7 0:00,3

22 IBANEZ Raphaël/IBANEZ Nicolas PORSCHE 997 GT3 GT 10 12 1 1 0:08:29,3 0:45,4 0:05,3 14 1 1 0:04:25,0 0:24,2 0:00,2

25 EGEA Mickaël/VILANOVA Anthony RENAULT CLIO R 3 13 8 4 0:08:30,9 0:47,0 0:01,6 12 8 4 0:04:24,6 0:23,8 0:02,1

60 DURAND Cédric/GIRAUD Thierry RENAULT CLIO A 7 14 4 2 0:08:33,2 0:49,3 0:02,3 15 5 2 0:04:25,5 0:24,7 0:00,5

85 BACCHETTI Jérôme/REGHESSA Kévin RENAULT CLIO RS F2 14 15 1 1 0:08:37,4 0:53,5 0:04,2 18 1 1 0:04:30,1 0:29,3 0:02,2

8 GUIRAMAND Serge/MALLET Patrice PEUGEOT 207 S2000 A 7S 16 5 2 0:08:40,7 0:56,8 0:03,3 25 8 5 0:04:32,0 0:31,2 0:00,5

67 FLORES André/DAGAN Jean-Luc BMW COMPACT F2 14 17 2 2 0:08:41,9 0:58,0 0:01,2 23 3 3 0:04:31,5 0:30,7 0:00,1

3 CASCIANI Frédérik/LILLO PEREZ Angel FORD FIESTA R 5 18 9 4 0:08:42,6 0:58,7 0:00,7 20 10 4 0:04:30,7 0:29,9 0:00,3

18 TOZLANIAN Damien/SELVAGGIO Amandine RENAULT CLIO 4 R3T R 3T 19 10 5 0:08:42,7 0:58,8 0:00,1 17 9 5 0:04:27,9 0:27,1 0:02,3

12 MAILLAN Frédéric/BERTOLINI Pierre PEUGEOT 207 S2000 A 7S 20 6 3 0:08:43,2 0:59,3 0:00,5 13 4 2 0:04:24,8 0:24,0 0:00,2

64 LUBRANO Serge/CASPAR Alain PEUGEOT 206 CC F2 14 21 3 3 0:08:44,7 1:00,8 0:01,5 33 6 6 0:04:35,7 0:34,9 0:00,9

49 RAMOS Nicolas/SILVESTRE Corentin CITROEN C2R2 MAXI R 2 22 11 2 0:08:46,8 1:02,9 0:02,1 21 11 2 0:04:30,9 0:30,1 0:00,2

24 AUDOUARD-MINCE Bertrand/AUDOUARD-MINC... RENAULT CLIO R 3 23 12 6 0:08:47,3 1:03,4 0:00,5 28 13 7 0:04:33,0 0:32,2 0:00,1

68 REDON Sébastien/MARTEAU Coralie RENAULT CLIO 16S F2 14 24 4 4 0:08:47,5 1:03,6 0:00,2 31 4 4 0:04:34,8 0:34,0 0:00,1

84 RAGNI Michaël/LIAUTAUD Maeva RENAULT CLIO MAXI, F2 14 25 5 5 0:08:47,7 1:03,8 0:00,2 34 7 7 0:04:36,1 0:35,3 0:00,4

71 SCHIFANO Nicolas/BASSO Mélanie RENAULT MEGANE MAXI F2 14 26 6 6 0:08:48,3 1:04,4 0:00,6 42 9 8 0:04:39,4 0:38,6 0:01,1
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92 GUILLEMARD Alexandre/RAUSCHER Wilfried RENAULT CLIO RAGNOTTI N 3 27 2 1 0:08:48,4 1:04,5 0:00,1 26 2 1 0:04:32,8 0:32,0 0:00,8

62 BONARDEL Olivier/ROMERO Pascal RENAULT CLIO F2 14 28 7 7 0:08:50,6 1:06,7 0:02,2 31 4 4 0:04:34,8 0:34,0 0:00,1

48 BARACCANI Enzo/DELON Marine CITROEN C2 VTS R 2 29 13 3 0:08:50,7 1:06,8 0:00,1 44 17 5 0:04:40,6 0:39,8 0:00,3

40 ORIOL Jean-Marie/BOURRET Sébastien PEUGEOT 206 XS A 6K 30 7 2 0:08:50,9 1:07,0 0:00,2 34 9 2 0:04:36,1 0:35,3 0:00,4

37 PEYNE Christophe/HERMET Frédéric CITROEN SAXO KIT CAR A 6K 31 8 3 0:08:51,1 1:07,2 0:00,2 43 12 3 0:04:40,3 0:39,5 0:00,9

134 ABRIL Stéphane/SEMERIA Sandrine PEUGEOT 205 RALLYE F2 12 32 8 1 0:08:51,4 1:07,5 0:00,3 39 8 1 0:04:38,0 0:37,2 0:00,2

47 LAGET Didier/CESSAC Franck CITROEN C2 R 2C 33 14 4 0:08:51,8 1:07,9 0:00,4 40 16 4 0:04:38,3 0:37,5 0:00,3

11 FERRARO David/CORNEGLIO Michel PEUGEOT 207 S2000 A 7S 34 9 4 0:08:52,5 1:08,6 0:00,7 16 6 3 0:04:25,6 0:24,8 0:00,1

82 GUERRERO François/PHILIP Tristan BMW 318 COMPACT F2 14 35 9 8 0:08:53,4 1:09,5 0:00,9 22 2 2 0:04:31,4 0:30,6 0:00,5

52 REY Charles/UZZO Célia PEUGEOT 306 S 16 FA 7 36 10 3 0:08:53,8 1:09,9 0:00,4 34 9 3 0:04:36,1 0:35,3 0:00,4

46 MATZ Thomas/VITIELLO Frédéric PEUGEOT 208 VTI R 2B 37 15 5 0:08:54,7 1:10,8 0:00,9 29 14 3 0:04:33,3 0:32,5 0:00,3

122 DELOCHE Jérôme/BOUVERON Johan PEUGEOT 106 S16 FN 2 38 3 1 0:08:54,7 1:10,8 0:00,0 27 3 1 0:04:32,9 0:32,1 0:00,1

103 BONNET Frédéric/LAFONT Alexis CITROEN SAXO F2 13 39 10 1 0:08:55,1 1:11,2 0:00,4 48 10 1 0:04:41,9 0:41,1 0:00,4

23 ROCHE Jean-Pierre/ALLEMAND Denis RENAULT CLIO R 3 40 16 7 0:08:55,3 1:11,4 0:00,2 23 12 6 0:04:31,5 0:30,7 0:00,1

59 BAVOUX Olivier/BAVOUX Lydia HONDA INTEGRA TYPE R FA 7 41 11 4 0:08:58,1 1:14,2 0:02,8 37 11 4 0:04:36,3 0:35,5 0:00,2

19 SAUVAIGO David/MARQUEZ Stéphane RENAULT CLIO 4 R3T R 3T 42 17 8 0:08:58,9 1:15,0 0:00,8 30 15 8 0:04:34,7 0:33,9 0:01,4

88 SIGNORET Aurélien/POITEVIN Grégory RENAULT CLIO RAGNOTTI FN 3 43 4 2 0:09:01,4 1:17,5 0:02,5 40 4 2 0:04:38,3 0:37,5 0:00,3

116 DUPUY Morgan/BERTRAND Yoann PEUGEOT 106 S16 N 2 44 5 2 0:09:03,6 1:19,7 0:02,2 53 5 2 0:04:48,5 0:47,7 0:02,3

66 PANAGIOTIS Jean-Yves/PANAGIOTIS Marie... BMW 138 COMPACT EVO F2 14 45 11 9 0:09:04,0 1:20,1 0:00,4 50 11 9 0:04:44,5 0:43,7 0:01,7

27 GROSCARRET Franck/SASSO Sébastien RENAULT CLIO R 3 46 18 9 0:09:04,5 1:20,6 0:00,5 46 19 9 0:04:41,1 0:40,3 0:00,1

73 PELLET Olivier/CRUZ Benjamin PEUGEOT 205 F2 14 47 12 10 0:09:04,7 1:20,8 0:00,2 51 12 10 0:04:46,1 0:45,3 0:01,6

51 ICARD Roger/MERCIER Marjorie CITROEN C2 R 2 48 19 6 0:09:05,8 1:21,9 0:01,1 49 21 7 0:04:42,8 0:42,0 0:00,9

121 GETTO Alexandre/MONICO Célia PEUGEOT 106 S 16 FN 2 49 6 3 0:09:06,0 1:22,1 0:00,2 60 7 4 0:04:52,7 0:51,9 0:00,1

97 SELLIER Julien/BERTAZZO Patrick CITROEN SAXO FA 6 50 12 1 0:09:11,2 1:27,3 0:05,2 55 13 1 0:04:49,9 0:49,1 0:00,6

26 GALLERON Rémi/DI TROIA Adrien RENAULT CLIO R 3 51 20 10 0:09:11,3 1:27,4 0:00,1 54 23 11 0:04:49,3 0:48,5 0:00,8

44 BERNARDI Jacques/MILON Steven CITROEN C2 R 2 52 21 7 0:09:11,7 1:27,8 0:00,4 45 18 6 0:04:41,0 0:40,2 0:00,4

32 O'MAHONY Francis/CAPPELLACCI Cyril BMW 135 GT 10 53 2 2 0:09:13,5 1:29,6 0:01,8 38 2 2 0:04:37,8 0:37,0 0:01,5

20 GILLET Thierry/GILLET Nicolas RENAULT CLIO R3 MAX R 3 54 22 11 0:09:13,8 1:29,9 0:00,3 47 20 10 0:04:41,5 0:40,7 0:00,4
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124 AVALLE Thierry/CASTELLAN Guillaume PEUGEOT 106 S16 FN 2 55 7 4 0:09:18,8 1:34,9 0:05,0 57 6 3 0:04:52,0 0:51,2 0:00,3

112 BERNARDI Léa/JOYEUX Sandy ♥ PEUGEOT 106 Rallye FA 5K 56 13 1 0:09:19,3 1:35,4 0:00,5 61 15 1 0:04:52,9 0:52,1 0:00,2

31 FIVAZ Sylvain/DOUIOUI Radia RENAULT CLIO R 3 57 23 12 0:09:21,4 1:37,5 0:02,1 56 24 12 0:04:51,7 0:50,9 0:01,8

56 COMBELLE Bastien/LARGERON Chloé PEUGEOT 206 RC FA 7 58 14 5 0:09:21,6 1:37,7 0:00,2 67 18 6 0:04:55,4 0:54,6 0:00,1

70 VIOLI Mickaël/VIOLI Corine PEUGEOT 205 MAXI F2 14 59 13 11 0:09:21,7 1:37,8 0:00,1 59 13 11 0:04:52,6 0:51,8 0:00,6

15 LAUZERTE Alain/GUERRIERI Patrick SUBARU IMPREZA R 4 60 24 1 0:09:22,4 1:38,5 0:00,7 52 22 1 0:04:46,2 0:45,4 0:00,1

104 CASCIANI Ludovik/MOLIERE Laurent TALBOT SUNBEAM TI F2 13 61 14 2 0:09:23,1 1:39,2 0:00,7 75 19 2 0:05:00,1 0:59,3 0:01,2

50 MATZ Nicolas/RUFFIN Pierre PEUGEOT 208 VTI R 2B 62 25 8 0:09:24,4 1:40,5 0:01,3 74 25 8 0:04:58,9 0:58,1 0:00,1

10 LAURIN Gérard/MARQUEZ Eric PEUGEOT 207 S2000 A 7S 63 15 5 0:09:24,4 1:40,5 0:00,0 66 17 6 0:04:55,3 0:54,5 0:00,1

39 DAUPHIN Lionel/ROMIER Sébastien CITROEN SAXO FA 6K 64 16 4 0:09:24,5 1:40,6 0:00,1 79 20 5 0:05:02,1 1:01,3 0:00,5

126 MICHEL Vincent/REYNARD Virginie PEUGEOT 106 S16 FN 2 65 8 5 0:09:25,3 1:41,4 0:00,8 72 10 5 0:04:58,4 0:57,6 0:00,5

128 POINT Stéphane/BONE Jimmy CITROEN SAXO S 2000 N 2SE 66 9 1 0:09:25,7 1:41,8 0:00,4 62 8 1 0:04:53,6 0:52,8 0:00,7

83 FALCO Henri/FALCO Fabien PEUGEOT 205 GTI F2 14 67 15 12 0:09:28,0 1:44,1 0:02,3 71 17 14 0:04:57,9 0:57,1 0:01,4

79 BESSON Cédrik/CAILLE Jean-Paul PEUGEOT 206 GT F2 14 68 16 13 0:09:30,8 1:46,9 0:02,8 67 15 12 0:04:55,4 0:54,6 0:00,1

53 GOUMARRE Jean-Félix/GEMARD Anthony RENAULT CLIO RS FA 7 69 17 6 0:09:32,3 1:48,4 0:01,5 67 18 6 0:04:55,4 0:54,6 0:00,1

131 ROCHAS Philippe/ROCHAS Claire CITROEN AX F2 12 70 17 2 0:09:33,5 1:49,6 0:01,2 65 14 2 0:04:55,2 0:54,4 0:00,2

138 SCHIRRU Kévin/GARIBALDI Aurélie PEUGEOT 205 RALLYE FN 1 71 10 1 0:09:35,2 1:51,3 0:01,7 77 11 2 0:05:00,5 0:59,7 0:00,1

54 GARCIA René/GARCIA Aurélie RENAULT CLIO WILLIAMS FA 7 72 18 7 0:09:37,6 1:53,7 0:02,4 63 16 5 0:04:54,5 0:53,7 0:00,9

125 BARNASSON Renaud/FUSTIER Thomas PEUGEOT 106 S 16 FN 2 73 11 6 0:09:38,9 1:55,0 0:01,3 78 12 6 0:05:01,6 1:00,8 0:01,1

147 GIRODET Nicolas/GIRODET Lionel PEUGEOT 206 F2 14 74 18 14 0:09:39,0 1:55,1 0:00,1 76 20 16 0:05:00,4 0:59,6 0:00,3

106 GEROME Anthony/GRANCHINHO Edouard CITROEN SAXO VTS F2 13 75 19 3 0:09:39,2 1:55,3 0:00,2 92 25 4 0:05:12,9 1:12,1 0:00,1

145 FIAUX Emmanuel/WAWRZINCZYK Floriane PEUGEOT 106 XSI FN 1 76 12 2 0:09:39,2 1:55,3 0:00,0 64 9 1 0:04:55,0 0:54,2 0:00,5

120 PRODON Florent/ROBERT Bruno CITROEN SAXO VTS FN 2 77 13 7 0:09:41,4 1:57,5 0:02,2 82 14 8 0:05:03,4 1:02,6 0:01,2

127 D'AGOSTINO Jordan/GRIMAUD Joris CITROEN SAXO VTS FN 2 78 14 8 0:09:43,1 1:59,2 0:01,7 106 24 12 0:05:21,0 1:20,2 0:01,1

129 FARNIER Mathieu/PERDEREAU Aurélia PEUGEOT 106 S16 N 2SE 79 15 2 0:09:43,8 1:59,9 0:00,7 87 17 2 0:05:10,5 1:09,7 0:00,2

114 POINT Bernard/VASSIEUX Nicolas CITROEN SAXO VTS FN 2 80 16 9 0:09:45,8 2:01,9 0:02,0 80 13 7 0:05:02,2 1:01,4 0:00,1

146 PADILLA Thierry/FURLANO Aurélie OPEL KADETT F2 11 81 20 1 0:09:47,1 2:03,2 0:01,3 88 23 1 0:05:11,7 1:10,9 0:01,2

117 FABRE Fabien/MASSON Romain PEUGEOT 106 S 16 N 2 82 17 10 0:09:47,1 2:03,2 0:00,0 85 16 10 0:05:09,6 1:08,8 0:04,1
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119 GAMBINO Joël/RODENAS Florian SUZUKI SWIFT SPORT N 2 83 18 11 0:09:47,5 2:03,6 0:00,4 83 15 9 0:05:05,0 1:04,2 0:01,6

69 ROQUE Joël/ROQUE Thibaud PEUGEOT 205 GTI F2 14 84 21 15 0:09:47,7 2:03,8 0:00,2 97 27 18 0:05:15,9 1:15,1 0:00,3

35 BOREL Benjamin/BOREL Julie SUBARU IMPREZA FN 4 85 19 2 0:09:47,8 2:03,9 0:00,1 89 18 2 0:05:12,2 1:11,4 0:00,5

102 RICHONNIER Christophe/MUZY Théophane CITROEN C2 F2 13 86 22 4 0:09:49,2 2:05,3 0:01,4 90 24 3 0:05:12,5 1:11,7 0:00,3

78 CHAZE Mathieu/CHAZE Rémi PEUGEOT 306 XSI 16S F2 14 87 23 16 0:09:51,0 2:07,1 0:01,8 70 16 13 0:04:56,5 0:55,7 0:01,1

14 GUTTIN Yves/GUIDARELLI Kévin BMW 325 I FA 8 88 19 1 0:09:52,9 2:09,0 0:01,9 80 21 1 0:05:02,2 1:01,4 0:00,1

132 VEYRAT Romain/REYNAUD Mélinda PEUGEOT 106 XSI F2 12 89 24 3 0:09:56,5 2:12,6 0:03,6 84 21 3 0:05:05,5 1:04,7 0:00,5

141 JALAT Frédéric/JALAT Cassandra CITROEN AX GTI FN 1 90 20 3 0:09:57,5 2:13,6 0:01,0 91 19 3 0:05:12,8 1:12,0 0:00,3

115 MICOUD Julien/MICOUD Rémy CITROEN SAXO VTS N 2 91 21 12 0:09:57,8 2:13,9 0:00,3 99 22 11 0:05:16,6 1:15,8 0:00,4

95 AYME Rémy/PRADIER Christophe PEUGEOT 205GTI FA 6 92 20 2 0:09:58,3 2:14,4 0:00,5 94 22 2 0:05:15,2 1:14,4 0:00,9

38 RICHARD Kévin/MEUNIER Christelle PEUGEOT 206 FA 6K 93 21 5 0:10:02,2 2:18,3 0:03,9 57 14 4 0:04:52,0 0:51,2 0:00,3

109 DORE Alexis/CONSTANCE Nicolas PEUGEOT 106 XSI A 5 94 22 1 0:10:02,6 2:18,7 0:00,4 102 25 2 0:05:18,4 1:17,6 0:00,9

76 BIDAUD Julien/HUMBERT Maxime BMW 320 I F2 14 95 25 17 0:10:02,7 2:18,8 0:00,1 86 22 17 0:05:10,3 1:09,5 0:00,7

143 LAURANS Olivier/DANJAUNE Anthony PEUGEOT 205 RALLYE FN 1 96 22 4 0:10:02,8 2:18,9 0:00,1 104 23 5 0:05:18,7 1:17,9 0:00,1

144 CHAIX Matthieu/LEROUX Vincent CITROEN AX SPORT FN 1 97 23 5 0:10:04,6 2:20,7 0:01,8 94 20 4 0:05:15,2 1:14,4 0:00,9

149 SAINT-MARTIN Julien/PENEDO Jonathan PEUGEOT 106 FA 5 98 23 2 0:10:06,1 2:22,2 0:01,5 100 24 1 0:05:16,8 1:16,0 0:00,2

93 LEVEQUE Rémy/LEVEQUE Elsa RENAULT CLIO RS N 3 99 24 3 0:10:06,5 2:22,6 0:00,4 98 21 3 0:05:16,2 1:15,4 0:00,3

96 SZYS Teddy/MARTINENGO Gilles CITROEN SAXO challenge FA 6 100 24 3 0:10:07,9 2:24,0 0:01,4 96 23 3 0:05:15,6 1:14,8 0:00,4

91 VALLIER David/TROIN Julie RENAULT CLIO 3RS N 3 101 25 4 0:10:09,7 2:25,8 0:01,8 110 25 4 0:05:27,5 1:26,7 0:02,0

110 MARTIN Christophe/DEBOULLE Nathanaël PEUGEOT 205 RALLYE FA 5 102 25 3 0:10:15,2 2:31,3 0:05,5 109 27 3 0:05:25,5 1:24,7 0:00,4

105 BARTHELEMY Gilles/ESCANDE Willy PEUGEOT 205 GTI F2 13 103 26 5 0:10:15,3 2:31,4 0:00,1 103 29 6 0:05:18,6 1:17,8 0:00,2

100 CHEDEVILLE Guillaume/BRUNORI Fabien CITROEN SAXO F2 13 104 27 6 0:10:15,6 2:31,7 0:00,3 101 28 5 0:05:17,5 1:16,7 0:00,7

98 BOESSER Thierry/COMTE-ROLLAND Chloé CITROEN C2 A 6 105 26 4 0:10:18,4 2:34,5 0:02,8 108 26 4 0:05:25,1 1:24,3 0:03,9

135 BARTHELEMY Mathieu/BIAGETTI Loan PEUGEOT 205 RALLYE F2 12 106 28 4 0:10:20,4 2:36,5 0:02,0 93 26 4 0:05:14,3 1:13,5 0:01,4

142 SOURDON Florian/RUEL Cendrine CITROEN AX GTI N 1 107 26 6 0:10:23,7 2:39,8 0:03,3 114 27 6 0:05:41,9 1:41,1 0:04,8

61 GLASSE Alain/GLASSE Christine PEUGEOT 306 A 7 108 27 8 0:10:25,1 2:41,2 0:01,4 111 28 8 0:05:30,4 1:29,6 0:02,9

75 FONTAINE Patrick/FONTAINE Thomas RENAULT CLIO 16S F2 14 109 29 18 0:10:25,7 2:41,8 0:00,6 107 31 19 0:05:21,2 1:20,4 0:00,2

113 LAFITTE Angélique/DE LAERE Anaïs ♥ RENAULT TWINGO R 1 110 26 1 0:10:35,6 2:51,7 0:09,9 112 26 1 0:05:33,5 1:32,7 0:03,1
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136 SOGNO Emilien/ATTALAH Bryan PEUGEOT 106 F2 12 111 30 5 0:10:45,6 3:01,7 0:10,0 105 30 5 0:05:19,9 1:19,1 0:01,2

130 BLANCHARD Cyrielle/GRAS Amandine ♥ CITROEN C2 N 2SE 112 27 3 0:10:52,4 3:08,5 0:06,8 113 26 3 0:05:37,1 1:36,3 0:03,6

90 WILLOT Cédric/FRAZEL Virginie RENAULT CLIO RAGNOTTI FN 3 113 28 5 0:10:53,3 3:09,4 0:00,9 115 28 5 0:05:42,0 1:41,2 0:00,1

118 GARNERO Mélissa/DUBOIS Alix ♥ SUZUKI SWIFT N 2 114 29 13 0:11:03,4 3:19,5 0:10,1 116 29 13 0:05:43,1 1:42,3 0:01,1

101 PERRIN Brice/MOUNIER Clément PEUGEOT 106 S16 F2 13 115 31 7 0:11:05,4 3:21,5 0:02,0 117 32 7 0:05:46,9 1:46,1 0:03,8

150 ZERELLI Maxime/CLAUSI Mélody CITROEN SAXO VTS N 2 116 30 14 0:11:13,0 3:29,1 0:07,6 118 30 14 0:05:47,6 1:46,8 0:00,7

139 PAIMBLANC Jean-Luc/DOLLADILLE Aurélien PEUGEOT 205 RALLYE FN 1 117 31 7 0:11:14,6 3:30,7 0:01,6 119 31 7 0:05:49,5 1:48,7 0:01,9

30 GABEREL Nicolas/BORTOT Magali RENAULT CLIO R 3 118 27 13 0:11:23,9 3:40,0 0:09,3 121 27 13 0:07:09,1 3:08,3 1:02,7

9 VONIC Pierre/PALLONE Jonathan SKODA FABIO S2000 A 7S 119 28 6 0:24:52,5 17:08,6 13:28,6 19 7 4 0:04:30,4 0:29,6 0:00,3

17 AUTRAN Richard/BEGOUAUSSEL Marc RENAULT CLIO 4 R3T R 3T 120 28 14 0:29:02,2 21:18,3 4:09,7 123 28 14 0:25:03,3 21:02,5 7:53,6

63 VARGAS-BELTRAMON Jonathan/BELHACENE M... PEUGEOT 207 F2 14 nc nc nc 73 18 15 0:04:58,8 0:58,0 0:00,4

123 BOUVIER Jérémy/HUMBERT Frédéric CITROEN SAXO VTS 16S FN 2 nc nc nc 120 32 15 0:06:06,4 2:05,6 0:16,9

41 VAN DE KADSYE Nicolas/BOTRINI Julien PEUGEOT 206 XS A 6K nc nc nc 122 29 6 0:17:09,7 13:08,9 10:00,6

120 classés
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